
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 氏 名 年齢 
性

別 

ボランティア参加 食事申込み 
宿泊日 

18 日    19 日 18 日 19 日 

   
午前・午後 午前・午後 昼食・夕食 朝食・昼食・夕食 17 日・18 日 

   
午前・午後 午前・午後 昼食・夕食 朝食・昼食・夕食 17 日・18 日 

   
午前・午後 午前・午後 昼食・夕食 朝食・昼食・夕食 17 日・18 日 

   
午前・午後 午前・午後 昼食・夕食 朝食・昼食・夕食 17 日・18 日 

   
午前・午後 午前・午後 昼食・夕食 朝食・昼食・夕食 17 日・18 日 

 

  ・・・・・・・・・・いこいの村まつり 2024 ボランティア申込書・・・・・・・・・・ 

団体名             〒      住所                       

氏名（代表者）                TEL            FAX            

★お名前などをご記入の上、あてはまるところに○をつけてください。 

 日頃より、いこいの村の運営にご支援いただきありがとうございます。 

 10 月 19 日（土）に開催いたします『いこいの村まつり 2024』を成功させるため、お忙しい中

とは存じますが、ぜひご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

場所：いこいの村敷地内 

日時：①2024（令和 6）年 10月 18日（金）   午前 9 時～12 時・午後 1 時～5 時  

                         内容：設備運搬 テント搬入・設営 

 

   ②2024（令和 6）年 10月 19日（土）   午前 9 時～12 時・午後 1 時～5 時 

              内容：こどもが遊べるコーナー要員、舞台補助、駐車誘導、 

生活者支援介助・バザー対応、案内要員等 

≪連絡先≫ 

〒629-1242 

 綾部市十倉名畑町久瀬谷 2 番地 

 いこいの村聴覚言語障害センター 

いこいの村まつり 担当：引原  

✉：hikihara@kyoto-chogen.or.jp  
TEL：０７７３－４６－０１０１ 

FAX：０７７３－４６－０６１０ 

ボランティアの方

は食事・宿泊代は

無料です 

※  下記申込書をご記入の上、ご提出ください。（ＦＡＸ可） 

※  締切は、9 月 30 日です。（ただし、締切を過ぎても随時受付けます） 

※  時間については、ご協力いただける範囲でかまいません。半日のみでも結構です。 

※  宿泊、食事についてはいこいの村で準備(無料)しますので、あわせてお申込みください。 

tel:０７７３－４６－０１０１

